

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 / 1 PA.I.SA.001	1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fornitura e posa in opera di schermo informazione utenza 46" WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli					-2,000		
	SI DETRAGGONO cad					-2,000	13.625,57	-27.251,14
2 / 2 PA.I.SA.001. F	Fornitura di schermo informazione utenza 46" WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Monitor già ordinati, imputata la sola fornitura					2,000		
	SOMMANO cadauno					2,000	13.284,98	26.569,96
3 / 3 M.01.63.07	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. TUBAZIONE corrugata pieghevole per posa incassata in materiale termoplastico, autoestinguente, marchiata IMQ. Compresi: - tubaz ... alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=63mm esterno, D=50,6 mm interno WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli *(par.ug.=-2*40) Lato sud - previsto Lato Nord - detratto	-80,000				-80,000		
	SI DETRAGGONO m					-80,000	8,06	-644,80
4 / 4 B.61.12.01	IMPIANTO TELEFONICO-DATI CAVO DATI CATEGORIA 6A CLASSE Ea CAVO DATI CATEGORIA 6A CLASSE Ea Cavo F/UTP AWG 24 a 4 coppie con schermatura,100 Ohm,500MHz e guaina in LSZH WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - previsto Lato Nord - detratto					-35,000		
	SI DETRAGGONO m					-35,000	3,63	-127,05
5 / 5 M.01.41.06	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. LINEA in cavo H07RN-F. Cavi per posa mobile isolati in gomma EPR, Multipolari sotto guaina pesante di policloroprene, con condu ... sario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. LINEA IN CAVO H07RN-F MULTIPOLARE ISOLATA IN EPR Sez. 3 x 2,5 mmq. WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - previsto Lato Nord - detratto					-35,000		
	SI DETRAGGONO m					-35,000	5,07	-177,45
6 / 6 PA.I.IT.013	Citofono - fornitura, installazione, montaggio in fermata a muro, palo o armadio citofono pubblico ip. include alimentazione dallo armadio BT di stazione, installazione, collaudo, cablaggio e completamente messo in servizio. include cavo di rete utp per attacco alla rosetta RJ45							
	A R I P O R T A R E							-1.630,48

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							-1.630,48
7 / 7 PA.I.E.002	WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - verrà installato nell'armadio di fermata Lato Nord - detratto					-1,000		
	SI DETRAGGONO cad					-1,000	556,00	-556,00
	Fornitura e posa in opera di Armadio stradale in vetroresina IP55, dimensioni 1800x850x450 (HxLxP mm) comprensivo di zoccolo, tensione di isolamento 690V, cerniere in acciaio inox, telaio di ancoraggio in acciaio zincato e verniciato. WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Detratto per non installazione della pensilina					-1,000		
	SI DETRAGGONO a.c.					-1,000	1.986,82	-1.986,82
8 / 8 M.01.50.05	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. CASSETTA da parete in materiale metallico per la protezione, il sezionamento, il comando e la regolazione degli impianti, avent ... e necessario a garantire il lavoro a regola d'arte. CASSETTA DA PARETE IN MATERIALE METALLICO HxLxP=(600 x 600 x 250)mm WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Detratto per non installazione della pensilina					-1,000		
	SI DETRAGGONO Cadauno					-1,000	850,01	-850,01
	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. CASSETTA da parete in materiale metallico per la protezione, il sezionamento, il comando e la regolazione degli impianti, avent ... ntere il lavoro a regola d'arte. CASSETTA DA PARETE IN MATERIALE METALLICO Sovrapprezzo per grado di protezoine IP40-43 WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Detratto per non installazione della pensilina					-1,000		
	SI DETRAGGONO Cadauno					-1,000	171,36	-171,36
10 / 10 M.01.36.06	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. LINEA in cavo FG16OR multipolare con conduttori a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto Isolante in gomma G16 ad alto ... alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. LINEA IN CAVO FG16OR MULTIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 3 x 2.5 mmq. WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - previsto in scorta Lato Nord - detratto					-100,000		
	SI DETRAGGONO m					-100,000	5,38	-538,00
	OPERE COMPIUTE IMPIANTI ELETTRICI CAVIE VIA CAVI CASSETTE E SCATOLE Cassetta di derivazione stagna a parete in materiale plastico isolante autoestinguente, grado di protezione IP55 con coperchio opaco o trasparente fissato con viti.							
	A R I P O R T A R E							-5.732,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							-5.732,67
12 / 12 PA.I.IE.003	- 150x110x70 mm WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - detratto per non realizzazione della pensilina Lato Nord - detratto					-1,000		
	SI DETRAGGONO Cadauno					-1,000	13,35	-13,35
	Fornitura e posa in opera di Apparecchio illuminante LED 15W - alimentatore DALI - 3000K - IP66 - L=620mm - 1700 lm - resa cromatica > 50 - L90B10 a 50000h (25°C) WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - detratto per non realizzazione della pensilina Lato Nord - detratto					-18,000		
	SI DETRAGGONO cad.					-18,000	765,86	-13.785,48
13 / 13 PA.I.IE.005	Fornitura e posa in opera di Spina mobile dritta protetta a cablaggio rapido a molla, 2P+T 250V 16A, IP54, IEC 309 WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - previsto in scorta Lato Nord - detratto					-9,000		
	SI DETRAGGONO cad.					-9,000	9,75	-87,75
14 / 14 M.01.36.05	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. LINEA in cavo FG16OR multipolare con conduttori a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto Isolante in gomma G16 ad alto ... alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. LINEA IN CAVO FG16OR MULTIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 2 x 2.5 mmq. WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - previsto in scorta Lato Nord - detratto					-60,000		
	SI DETRAGGONO m					-60,000	4,12	-247,20
15 / 15 PA.I.IT.007	Fornitura e posa in opera Equipaggiamento locale per il Sistema di SCADA Fermata (unità remota di controllo) WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - previsto in scorta Lato Nord - detratto					-1,000		
	SI DETRAGGONO cad					-1,000	277,01	-277,01
16 / 16 PA.I.IT.007. F	Fornitura Equipaggiamento locale per il Sistema di SCADA Fermata (unità remota di controllo) WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Già ordinato, imputato solo fornitura per lato nord					1,000		
	SOMMANO cadauno					1,000	280,85	280,85
17 / 17 IE.15.010.01 40.b Posa	Posa Orologio digitale a display luminosi a sette segmenti, altezza caratteri 10 cm, indicazione ore, minuti, data; movimenti indipendenti al quarzo							
	A R I P O R T A R E							-19.862,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							-19.862,61
18 / 18 PA.I.IT.027	WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura					-2,000		
	SI DETRAGGONO cadauno					-2,000	19,75	-39,50
	Fornitura in opera di CAVO DATI CATEGORIA 6A CLASSE Ea - CAVO DATI CATEGORIA 6A CLASSE Ea - CAVO DATI CATEGORIA 6A CLASSE Ea Cavo F/UTP AWG 24 a 4 coppie con schermatura,100 Ohm,500MHz e guaina in LSZH WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - previsto in scorta Lato Nord - detratto					-150,000		
	SI DETRAGGONO cad					-150,000	5,45	-817,50
19 / 19 PA.I.IT.006	Fornitura e posa in opera Switch Telecomunicazioni Fermata / SSE / Interlocking WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - verrà installato nell'armadio di fermata Lato Nord - detratto					-1,000		
	SI DETRAGGONO cad					-1,000	2.694,35	-2.694,35
20 / 20 PA.I.IE.006	Fornitura e posa in opera di corda di rame nudo, sezione 50 mmq WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - previsto Lato Nord - detratto					-80,000		
	SI DETRAGGONO m					-80,000	12,93	-1.034,40
21 / 21 PA.I.IT.026	Fornitura ed installazione di Telecamera IP intelligente in versione classica (box camera) con analisi video:funzioni di motion detection, l'attraversamento di una linea, l'intrus ... azione fino a 128GB SDHC card- Sensore immagini CMOS 1/1.8" - Filtro motorizzato IR Cut - Up to 120dB Wide Dynamic Rang WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Fermata Anelli Lato sud - detratto per non realizzazione della pensilina Lato Nord - detratto					-2,000		
	SI DETRAGGONO cad					-2,000	1.634,41	-3.268,82
22 / 22 PA.I.IT.026. F	Fornitura di Telecamera IP intelligente in versione classica (box camera) con analisi video:funzioni di motion detection, l'attraversamento di una linea, l'intrusione in un'area, il riconoscimento del volto WBS: 1229 PW.2.V3.I.IT.075.IO - OdS 34 Fermata via Anelli Questura Già ordinate, imputato solo fornitura					2,000		
	SOMMANO cadauno					2,000	1.125,22	2.250,44
	Parziale LAVORI A CORPO euro							-25.466,74
	T O T A L E euro							-25.466,74
	A R I P O R T A R E							-25.466,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							-25.466,74
	Data, 07/07/2026							
	A R I P O R T A R E							